
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

29 серпня 2025 року №6 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол № 6 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 29 серпня 2025 року №6 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Повна загальна середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 1514
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 28.02.2027
Строк навчання: 1 р. 6 міс.
Професії, що здобуваються: 4115 Секретар керівника (організації, підприємства, 
установи); 4222 Адміністратор; 4221 Агент з організації туризму
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 54895 Бобик Назарій Андрійович Свідоцтво про здобуття 

повної загальної 
середньої освіти BK 
55612858, 24.06.2025

2 54839 Веретка Андрій Тарасович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
MEAC 003836, 
20.06.1997

3 55016 Вихопень Віталій Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613362, 10.06.2025

4 55044 Войчук Іванна Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55612635, 24.06.2025

5 64528 Думанський Максим Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613298, 10.06.2025

6 54942 Забава Андрій Євгенович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
ЛЖ 604503, 12.06.1993

7 70110 Крегул Ігор Васильович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
BK 40306454, 30.05.2011

8 72292 Кушлак Оксана Іванівна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613274, 10.06.2025



9 54916 Саско Святослав Михайлович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613418, 10.06.2025

10 54743 Стельмащук Вікторія Юріївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55640704, 23.06.2025

11 54867 Тарасек Надія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613364, 10.06.2025


